

**Saksnr:** 2020/36935-17  
**Saksbehandlar:** Thorbjørn Aarethun

---

### Saksgang

Utv. saksnr.	Møtedato
Vestlandsrådet	25.06.2020

## Politiske satsingsområder for Vestlandsrådet 2020-2023

### Forslag til vedtak:

1. For å tydeliggjere Vestlandsrådet si rolle som samarbeidsorgan for samordning av politisk innsats, etablering av samhandlingsarenaer, og kunnskapsdeling på tvers av fylkesgrensene, vil det være nødvendig å prioritere politiske satsingsområder for arbeidet i Vestlandsrådet i perioden 2020-2023.
2. Vestlandsrådet ber arbeidsutvalet (AU) i samråd med fylkesrådmennene legge fram forslag til slike politiske satsingsområder i løpet av hausten 2020.

Rune Haugsdal  
fylkesrådmann

*Saksframlegget er godkjent elektronisk og har difor inga handskriven underskrift*

## Saksutgreiing

### Bakgrunn for saka

Fylkesrådmannen viser til den vedtekne samarbeidsavtalen for Vestlandsrådet, med virkning frå 1.januar 2020.

§ 2 i samarbeidsavtalen omtaler føremålet med det regionalpolitiske samarbeidet i Vestlandsrådet.

For å m.a. å kunne innrette det administrative arbeidet med Vestlandsrådet på best mogleg måte, ser fylkesrådmannen eit behov for at føremålet, slik det er omtalt i samarbeidsavtalen, vert avgrensa og konkretisert innanfor aktuelle felles politiske satsingsområder for perioden 2020-2023.

På møte i Vestlandsrådet, 21.juni 2019, vart det handsama sak om politisk plattform for Vestlandsrådet, der aktuelle satsingsområder for det politisk arbeidet i Vestlandsrådet er skissert.

Fylkesrådmannen legg opp til at denne saka vert teke opp på ny i starten av ein valperiode og vert vedteke som uttrykk for prioritering av politiske satsingsområder i Vestlandsrådet for perioden 2020-2023.

For å sikre politisk eigarskap til arbeidet i Vestlandsrådet foreslår fylkesrådmannen at Vestlandsrådet sitt arbeidsutval (AU) i samarbeid med fylkesrådmennene får mandat til å føreslå ei avgrensing og konkretisering av politiske satsingsområder for denne valperioden.

Det må vere eit siktemål å legge fram eit slikt forslag til politiske satsingsområder, til Vestlandsrådet i løpet av hausten 2020.